terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Coordenadoria Municipal de Trânsito E Transportes
Pregão Presencial

1/47

CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018.

A COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES, CNPJ nº
27.723.704/0001-49, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
sob o nº. 001/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 3 CONJUNTOS SEMAFÓRICOS PARA SER
INSTALADO NOS CRUZAMENTOS DA AV. PRIMEIRO DE JANEIRO X RUA
CORONEL TERÊNCIO DOURADO, NO CRUZAMENTO DA AV. ADOLFO MOITINHO X
RUA PROF. ZENALIA LOPES E NO CRUZAMENTO DA AVENIDA SANTOS LOPES
COM A RUA TEOTONIO DOURADO FILHO E RUA E. S. MENEZES, SERVIÇO DE
INSTALAÇÃO DOS MESMOS, BEM COMO PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO/ATUALIZAÇÃO DOS SEMÁFOROS JÁ EXISTENTES NO MUNICÍPIO,
A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE
TRANSITO E TRANSPORTES - CMTT. Data da Sessão: 03 de abril de 2018, horário
09:00hs. Local da Sessão: Praça Teotônio Marques Dourado, nº 01, Centro, Município
de Irecê. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. E-mail: transito@irece.ba.gov.br ou
trabalho1012@gmail.com. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B65936475C6972E3C89C517862727CC

		2018-03-20T16:55:46-0300